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Handi Pack 8 oz. Coconut (10054) Outer UPC: 640064100546
Inner UPC: 013502100543
Case/Count: 24 / 8 oz. Nutrition Facts
Color: Yellow
Flavor: Light Buttery Serving Size: 4 Cups Popped (34g)
Shelf Life: 1 Year Servings per package: About 9
Case dimensions: 11.25"x 16" 6.5 Amount per Serving
Case Cube: 0.67 cu. Feet | | Calories: 160 Calories from Fat: 80
Ti x Hi: 10x 8 % Daily Values *
Pallet Quantity: 80 Total Fat 9g 14 %
Product Weight: 17 Ibs. Saturated Fat 7g 35%
Shipping Weight: 18 Ibs. Trans Fat 0g
Handing and Storage: Handle with care. Cholesterol omg 0%
Store in dry climate at room temperature. Sodium 350 m 15 %
i I Total Carbohydrate 20g 7%
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NET WEIGHT
10.6 0Z5. (302)

* Percent Daily Values are based on a 2,000
calorie diet.

Ingredients: Popcorn, Coconut Oil, Salt, FD&C Yellow 5&86, Artificial Butter Flavoring, Beta Carotene

Allergens: No Known Allergens
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